2025年８月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代 表 者 名 代表取締役社長 滝澤 貴志

 (コード 4398 東証スタンダード)

問 合 せ 先 管理本部経営企画部長 高田 宜史

 (TEL 03-5338-7430)

2026年 6月期配当予想（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年８月 13 日開催の取締役会において、2026年６月期の配当額について、以下のとお

りとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、2025年７月 10日公表の「2025年 6 月期の配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、

2026年６月期の配当予想は１株当たり 15円を基準とし、同水準またはそれ以上とする方針でおりま

した。この方針に基づき、改めて株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、今後の当

社の更なる成長にご期待をいただきたく、年間配当を 1 円増配し、1 株あたり 16 円（中間配当・期

末配当をそれぞれ８円）とする予定です。

今後もさらなる利益還元の充実と株主価値の向上に取り組んでまいります。

記

１． 配当予想

 1株当たり配当金

 第２四半期末 期末 合計

2024年 6月期（実績） ５円 ５円 10円

2025年 6月期（実績） ５円 10円 15円

2026年 6月期（予想） ８円 ８円 16円

２．理由

当社のビジネス改革は着実に進展しており、2026 年６月期の受注残と期首時点の定常収益の月額

売上高は過去最高となるなど、事業基盤の強化と収益性の向上に向けた取り組みは、確実に成果を上

げつつあります。また、これまでの業績拡大により、財務基盤も継続的に強化されております。

さらに、サイバーセキュリティ業界は、国や政府によるサイバーセキュリティ政策により市場拡大

が推進され、また当社の主要な顧客層である大手・準大手企業においてもサイバーセキュリティ対策

の重要性が広く認識されるなど、サイバーセキュリティ産業は大きな成長が見込まれております。こ

のような市場環境のもと、当社は、コンサルティングを起点として、サイバー攻撃に対する監視・対

応・分析・防御までのワンストップで担うサイバーセキュリティ運用の能動的監視体制を提供する事

業者として、今後の成長余地は大きいと確信しております。

当社は、この事業環境を最大限に活かし、持続的な成長と企業価値の向上に向けて取り組んでまい

ります。

なお、当社は、事業拡大による企業価値の向上を最重要政策に位置付けるとともに、株主の皆様へ

の利益還元を経営上の重要課題のひとつと考えております。具体的な方針としては、財務状況や将来

の投資計画等を総合的に勘案した上で、総還元性向を意識しながら

・中期的な業績推移および見通しを踏まえた、安定的かつ継続的な配当

・資本効率を高めるための自己株式の取得

などの株主還元方針の施策を引き続き実施してまいります。

このような背景および株主還元方針に基づき、上記の通り決議いたしました。

以 上